
【機密性1情報】 様式3-3

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

自動体外式除細動器
（AED）の賃貸借

契約担当役
独立行政法人日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ
理事長　河野一郎
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

H24.6.1
三井住友ﾄﾗｽﾄ・ﾊﾟﾅｿﾆｯｸﾌｧｲﾅﾝｽ株式会社
代表取締役　穂積孝一
東京都千代田区丸の内一丁目6番1号

一般競争入札 － 5,250,042 － － － －

複数年契約
【契約期間】
H24.6.1～H29.3.31
消費税等含む。

国立霞ヶ丘競技場陸上競技
場備品の購入

契約担当役
独立行政法人日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ
理事長　河野一郎
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

H24.6.11
株式会社久保商店
代表取締役　久保謙維
東京都新宿区四谷二丁目4番地

一般競争入札 － 8,526,000 － － － －

平成24年度契約
【納入期限】
H24.8.17
消費税等含む。

BS放送有料ﾁｬﾝﾈﾙの新規加
入

契約担当役
独立行政法人日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ
理事長　河野一郎
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

H24.6.26

ﾒﾃﾞｨｱｸﾘｴｰｼｮﾝ株式会社
代表取締役　大津留六壽
東京都世田谷区等々力六丁目29番16号
304

一般競争入札 － 1,323,000 － － － －

平成24年度契約
【契約期間】
Ｈ24.7.1～H25.3.31
消費税等含む。

災害共済給付ｵﾝﾗｲﾝ請求ｼｽﾃ
ﾑ業務ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ運用保守業
務

契約担当役
独立行政法人日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ
理事長　河野一郎
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

H24.6.27
NECﾈｸｻｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ株式会社
代表取締役　鈴木良隆
東京都港区三田一丁目4番28号

一般競争入札 － 27,405,000 － － － －

平成24年度契約
【契約期間】
Ｈ24.7.1～H25.3.31
消費税等含む。

ﾊﾟｰｿﾅﾙｺﾝﾋﾟｭｰﾀの賃貸借

契約担当役
独立行政法人日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ
理事長　河野一郎
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

H24.6.29
芙蓉総合ﾘｰｽ株式会社
代表取締役　佐藤隆
東京都千代田区三崎町三丁目3番23号

一般競争入札
（総合評価）

－ 58,060,800 － － － －

複数年度契約
【契約期間】
Ｈ24.10.1～H28.9.30
消費税等含む。

基幹ｻｰﾊﾞｽﾄﾚｰｼﾞの増強

契約担当役
独立行政法人日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ
理事長　河野一郎
東京都新宿区霞ヶ丘町10番1号

H24.6.29

東日本電信電話株式会社
ﾋﾞｼﾞﾈｽ＆ｵﾌｨｽ事業推進本部
副本部長　山本康裕
東京都新宿区西新宿三丁目19番2号

一般競争入札 － 5,449,500 － － － －

平成24年度契約
【納入期限】
H24.8.24
消費税等含む。

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

法人名：独立行政法人日本スポーツ振興センター

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格


